Vereador Kauan do Salão

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Gabinete do Vereador Edilson Alves de Sousa

(Kauan do Salão – PP)

Gabinete – Vereador Edilson Alves de Sousa
(Kauan do Salão)

Requerimento : 131/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES (ES)

EDILSON ALVES DE SOUSA, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem mui
respeitosamente, REQUERER a Vossa Excelência, que se digne em oficiar junto ao
Chefe de Poder Executivo deste Município, reivindicando o seguinte serviço de ordem
pública.

➢ REQUER A TROCA DE LÂMPADA NO POSTE LOCALIZADO NA RUA IPÊ Nº 07,

BAIRRO  NOVA ESPERANÇA.

MOTIVAÇÃO

Solicito a troca da lâmpada no poste em questão pois a falta de iluminação apresenta

riscos à segurança pública, comprometendo a qualidade de vida dos munícipes.

JUSTIFICATIVA

A falta de iluminação pode afetar negativamente a qualidade de vida dos moradores
tornando difícil a circulação e a realização de atividades noturnas.

Plenário Joaquin Calmon
18 de fevereiro de 2025

OBS.: Solicitação feita pelo morador Eduardo

Tel. (27) 997580854

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003200340039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003200340039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300300037003200340039003A005000

Assinado eletronicamente por EDILSON ALVES DE SOUSA em 31/03/2025 11:37

Checksum: A05480954DA45C031AF01C501B62FF0579BB28F0052C3AAE242E88E98BDDA7ED